
Kauge  minevik  -2100  kuni  -1400  aastat!

New  Age  alates  0  aastast!  Prohveteering  1  Jumal  

ootab  sinult  kuulda!

Kroonika  esitab  sündmusi,  seletusi  aegade  algusest  tänapäevani  (minevikus  
olev  tulevik).  Inimkonna  sugupuu.  Meie  pärand,  teadmiste  järjepidevus,  
ennustamine!

Iidsed  ajad  1.  tsivilisatsioonid !

Pärandipalve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (1  on  tänulik,  et  sul  on  
pärand  Pärand,  mis  näitab,  kas  me  
oleme  pärit  Pärandist,  mis  ütleb,  kes  me  
oleme  Pärand,  mida  saab  edasi  
anda  järgmine  põlvkond  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  kodus  või  

kogunemisel.

Praegused  ajad  -70  kuni  0  aastat !

nimi)

1.  nädal  Inimkonna  sünd!

Ligi  viimased  -700  kuni  -70  aastat!

Keskmine  möödunud  -1400  kuni  -700  aastat!

Teadmised,  miks  see,  mis  minevikus  juhtus.  Aitab  praeguste  väljakutsete  
korral.  Muutes  tulevikuplaanid  teostatavamaks.

Kerige  6

St
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1.  nädal  Looming!

füüsiline  universum,  mis  levib  igas  suunas

Alguses  oli  1  Jumal  ja  ei  midagi:  värvitu,  elutu,  liikumatu,  hingetu,  
helitu,

Äsja  loodud  segud  olid  veidi  ebatäiuslikud,  ebavõrdsed,  erinevad,  nii  nagu  
jumalale  meeldis.  Ebatäiuslikkus  sai  alguse  "Evolution-tion".  Evolutsioon,  mis  
oli  ebatäiuslik,  tegi  vigu,  kuid  andis  ka  unikaalsuse  ja  vastasmõju.  Miski  pole  
täiuslik  või

sündisid.

ka  'Color'  sünd

ebatäiuslik.  Evolutsioon  on  1  Jumala  lemmiklooming.

Füüsiliselt  1  Jumala  sees  on  kõik  ehituskivid,  mis  eksisteerivad
Universumi  nii  positiivseks  kui  negatiivseks  moodustamiseks.  Vaimselt  on  Alghing  
1  Jumal  nii  hea  kui  ka  halb.

1  Jumal  plaksutas  käsi;  see  kõlas  nagu  a

ilma  vigadeta.  Ühe  inimese  täiuslikkus  on  teise  inimese  oma

ajatu,  ilma  alguse  ja  lõpu  tsüklita.

udu  sisaldas  kõiki  põhilisi  koostisosi

sädemed  (Välk),  millele  järgneb  plahvatus

pauk.  See  tekitas  soojuse  ja  gaaside  sulandumise

1  Jumalal  oli  igav.  1  Jumal  hingas  välja,  tekkis  udu.  See

udu  sees  põrkasid  positiivsed  ja  negatiivsed,

mitte  midagi.  Sündis  füüsiline  universum.  Liikumine  tekitas  vinguvat  
müra;  "Liikumine"  ja  "heli"

taaskasutus”  (Cber)  sündis.  See  vaatemäng  oli

(Äike)  tulemuseks.  Kui  gaasid  segunesid,  neelasid  ja  hävisid,  
tekkis  "alguse,  lõpu  tsükkel".
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2.  päev :  evolutsioon

1.  päev :  algus

1  Jumal  nimetas  selle  (töö)  päevaks  2  ja  evolutsioon  sündis!

1  Jumal  nimetas  selle  (töö)  päevaks  1  ja  aeg  oli  sündinud!
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1  Jumal  nimetas  selle  (töö)  päevaks  3  ja  päikesetähed  on  sündinud!

1  Jumal  nimetas  selle  (töö)  4.  päevaks  ja  hinged  on  sündinud!

4.  päev :  hingeühendus  füüsilise  ja  vaimse  universumi  vahel

5.  päev :  meie  kodu  planeet  Maa

3.  päev :  päikesesüsteemid

gaasid  tekitades  kuuma  ja  külma  segu,  mis  tekitas  ka  mõningaid  juhtumeid

1  Seejärel  andis  Jumal  iga  ehitusplokkide  kombinatsiooni  (füüsilised

Kui  ehitusplokkide  kombinatsioon  lakkab  olemast.  Hing

vastastikku  sõltuv  keskkond  ja  eluvormid.

1  Jumal  mängis  segudega,  analüüsis  neid,  vedeldas  osa

Hing'.  Iga  "hing"  saab  oma  osa  ehitusplokkide  kombinatsiooni  uue  loomise  
kontseptsiooni  ajal.

suunatud  kindlasse  suunda,  loodud

Maa  on  Destiny  Solar  süsteemis  Päikesest  3.  planeet.  Maa  tiirleb  ümber  
Päikese  ja  1  Kuu  tiirleb  ümber  Maa.  Palju

Siis  saadab  Jumal  selle  Hinge  teise  ehitusplokkide  kombinatsiooni  
(Reinkarnatsioon).  Kui  hing  on  saavutanud  teatud  kogemuste  taseme,  
jääb  ta  sellega,  et  1  Jumal  saab  igaveseks

Päikesesüsteemid,  mis  elavad  "alguse,  lõpu,  ringlussevõtu  tsüklis".

mis  paiskas  universumisse  vedelikku,  luues  "planeete".  Seda  loomist  
tuntakse  kui  "päikesesüsteemi".  Füüsiline  universum  sisaldab  palju

naaseb  (Afterlife)  1  Jumala  juurde ,  et  teatada  oma  kogemustest.

tahkumine.  1  Jumal  moodustas  pallid  pulseerivad,  heledad,  tulised  "päikesetähed"

taevas  vaimse  universumi  hoidjana  (ingel).

inimeste  kosmoseprügi  tiirleb  Maa  ümber.  Planeet  on  koduks  miljonitele  
liikidele,  sealhulgas  inimestele.  See  on  üksteisest  sõltuv

tingimused  mõnel  planeedil.  Nendel  planeetidel  oli

universum)  osa  tema  vaimsest  olemusest,  osa  „Originaalist

1  Jumal  mängis  Evolutioniga,  luues  erilise
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1  Jumal  lõi  3  rassi  ja  Evolutsioon  arenes  häbematult  1.  1  Jumal  on  
õnnelik  3+1  rassi  üle  ja  näeb  neid  kui  võrdseid,  kuid  erinevaid.  1  Jumal
tahab  rassilist  terviklikkust,  segaverelised  on  solvang  ja  ei  sobi

1  Jumalal  olid  vaimses  universumis  abiks  inglid.  Nüüd  elu

ümbrus  (Environment)  ja  eluvormid  (taimed,  elamine

inimese  saatusesse.  Rassiline  terviklikkus  ei  ole  rassism  ega  fanatism

moodustab  füüsilises  universumis  abistamiseks  vajalikke  kohti.  1  Jumal

olendid)  muudavad  selle  "meie  koduks".

see  ei  tähenda,  et  1  rass  on  parem.  Rassilise  kindlustunde  eiramine  
loob  pooltõulised  heidikud,  kes  on  kellelegi  vastuvõetamatud.

leidis,  et  planeet  Maa  on  inimkonna  tutvustamiseks  piisavalt  arenenud.

1  Jumal  nimetas  selle  (töö)  5.  päevaks  ja  sünnivad  elud !

6.  päev :  3  +  1  Inimrassid  kutsuvad  planeeti  Maa  meie  koduks

www.universecustodianguardians.org
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Hiljem  tutvustasid  Euroopa  piraadid  neid  orjadena  Amazonasesse  ja  Ameerikasse.  
Europa  kui  teenijad.

Euroopas  1  lõi  Jumal  kahvatu  ja  punakasnahalised  inimesed,  kellel  
olid  sinised,  sinakashallid,  rohelised  silmad  plaatinablondide  või  
punaste  sirgete  või  laineliste  juustega.  1  Jumal  ütleb  neile,  et  olge  
uhked  selle  üle,  et  nad  on  kahvatud,  sest  ma  olen  teid  selleks  
teinud.  Kutsuge  end  "eurooplaseks"  kõikjal,  kus  te  elate.  Kui  elate  

väljaspool  Euroopat,  lisage  selle  hõimu  nimi,  kelle  juures  viibite  (Elate  Amazonase  hõimuga)

Mongoolias  1  muutis  Jumal  inimese  nahavärvi,  andes  sellele  
kahvatukollase  varjundi,  juuksed  jäid  mustaks,  kuid  muutusid  sirgeks.  
Pruunid  silmad  muutusid  viltu.  1  Jumal  ütleb  neile,  et  olge  uhked,  et  
neil  on  viltused  silmad,  sest  mina  olen  teid  selleks  teinud.  Kutsuge  end  
mongooliaks  kõikjal,  kus  te  elate.  Kui  elate  väljaspool  Mongooliat,  

lisage  selle  hõimu  nimi,  kelle  juures  viibite.  (Te  elate  koos  Euroopa  hõimuga)  
"Mongoolia  eurooplane".  Uhke  olemine  tähendab  paaritumist,  paljunemist  oma  
rassi  sees:  rassiline  terviklikkus.  Viltussilmsed  inimesed  paljunesid  ja  rändasid  
Ameerikasse,  Amazonasesse,  Okeaaniasse,  Persiiniasse  ja  Euroopasse.

Kui  mustanahalised  paljunesid,  hakkasid  nad  rändama.  Neid  võib  leida  Aafrikas,  
Persintias,  Okeaanias  ja  Mongoolias.

Inimesed,  musta  nahaga;  karmid  mustad  juuksed,  pruunid  silmad  
intelligentsem  kui  ükski  teine  olend  planeedil.  1  Jumal  ütleb  neile,  et  
olge  uhked,  et  olete  mustanahalised,  sest  mina  tegin  teid  selliseks.  
Kutsuge  end  aafriklaseks  kõikjal,  kus  te  elate.  Kui  elate  väljaspool  
Aafrikat,  lisage  selle  hõimu  nimi,  kelle  juures  viibite  (Elate  koos  

Ameerika  hõimuga)  "Aafrika  ameeriklane"  Uhke  olemine  tähendab  paaritumist,  
paljunemist  oma  rassi  piires:  Rassiline  terviklikkus.

Euroopas  muutusid  paljud  inimesed  tagasi  mustaks  nahaks,  kuid  neil  olid  mustad  
sirged  juuksed  ja  tumedad  silmad.  Arenenud  1  Jumal  ütleb  neile,  et  olge  selle  üle  uhked

Ka  areng  oli  väga  aeglane.  1  Jumal  lõi  2  uut  rassi.

Siiski  ilmnes  2  evolutsiooni  luksumist.  Eurooplaste  kahvatu  nahk  
muutus  meevärviliseks,  tumepruunid  sirged  juuksed,  pruunid  silmad  
(euroopalik  variant).  Need  inimesed  rändasid  Lääne-Persindiasse,  
Põhja-Aafrikasse,  Lõuna-Euroopasse,  on  praegu  kõigis  provintsides.

Külmem  kliima  polnud  aga  mustanahalistele  kasulik.

Euroopa  amatsoonlane'.  Uhke  olemine  tähendab  paaritumist,  paljunemist  oma  
rassi  sees:  rassiline  terviklikkus.  Need  inimesed  eelistasid  reisida  mööda  vett  
(sisemaal,  merel)  teistesse  provintsidesse.
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1  Jumal  näeb  3+1  rassi  võrdsena,  kuid  erinevana.

Jumal  aktsepteeris  Evolution  mustanahalisi  4

Okeaania  hõim)  arenenud  Okeaania.  Uhke  olemine  tähendab

3+1  rassi  moodustavad  7  hõimu ,  kes  elavad  paljudes  piirkondades

arenenud  kõikjal,  kus  te  elate.  Kui  elate  väljaspool  Per-sindiat,  lisage  
selle  hõimu  nimi,  kelle  juures  viibite.  (Sa  elad  koos

rassi.  1  JUMAL  tahab  Ra-

1  Jumal  puhkas...  Mediteerides,  palvetades  otsides  sisemist  harmooniat  ja  õnne  igavese  
hinge  pärast.  Inglid  tegid  muusikat,  laulsid,  tantsisid  ja  kõikjalt  kostis  naeru.  1  Jumal  oli  
kogu  selle  lõbu  keskel

Need  inimesed  rändasid  Persindiasse.  Nüüd  on  nad  kohal
kõigis  provintsides.

keele  mitmekesisus.  Pole  globaalne  keel  (pidage  meeles,

(Kodu).  Räägib  7  keelt,  palju  dialekte.  Sõltumatult  haldavad  7  
provintsi.  1  Jumalale  meeldib

paaritumine,  paljunemine  teie  rassi  sees:  rassiline  terviklikkus.

andis  igale  rassile  (3+1)  ainulaadsed  tunnused:  mustad,  kahvatud  ja  kaldus  silmad.  1

täna.  1  Jumal  mõtiskles  möödunud  töönädala  üle.  Kui  hakkas  planeerima

Paabeli  torn  ja  NY  kaksiktornid).

Märge!  Inimesed ,  nagu  kõik  muu  universumis,  on  ebatäiuslikud,  erinevad,  
ainulaadsed  just  nii,  nagu  see  meeldib  Jumalale .  1  Jumal

1  Jumal  oli  rahul  sellega,  mis  oli  viimase  5  päeva  jooksul  saavutatud  ja

ole  must,  sest  evolutsioon  tegi  sind  selliseks.  Helista  endale

nautides  seda  kõike.

säilinud  terviklikkus.  See  ei  tähenda  rassidevahelist  paaritumist  ega  paljunemist.  
Segatõud  hävitavad  1  Jumala  kavandi.

järgmisel  töönädalal.  Peaksime  järgima  1  Jumala  töönädala  eetikat!

1  Jumal  nimetas  selle  (puhke)  päeva  7.  Lõbusaks  päevaks  hooldaja  eestkostja  jaoks!

1  Jumal  nimetas  seda  (töö)  päevaks  6  ja  töönädala  eetika  on  sündinud!

7.  päev :  puhkepäev  lõbusate  päevade  teemadel

6
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1  Jumal  eeskujuks  töötage  5  päeva  6.  päeval,  hinnake  oma  saavutusi,  viige  lõpule  
kõik  tegemata  tööd  ja  planeerige  järgmise  nädala  tööd.  7.  päeval  puhka  nautige  
elu,  nautige  lõbusat  päeva,  tähistage...  külastage  kogunemist!

7-päevane  looming  on  eestkostja  kalendri  aluseks.

Planeet  Maa  ja  inimkond  on  rünnaku  all!  Vägivald,  reostus  ja  rikkuse  apartheid  
kisuvad  meid  lahku!  Karista  vägivalla  eest,  lõpeta  saastamine,  lõpeta  rikkuse  
apartheid.  1  Jumal  vaatab.

Uskuge  1  Jumal  on:  Looja  ja  Igavene  Hing.  Füüsilise  ja  vaimse  universumi  
looja.  Uskuge  1  Jumal  on  igavene  hing,  et  igal  elaval  asjal  on  hing!  Evolutsiooni  
ja  inimkonna  looja.

Märge!  1  Jumala  päeva  pikkus  erineb  Maa  omast.  CG-kalendris  on  lõbusate  
päevade  jaoks  palju  teemasid:  pidustused,  mälestusmärgid  ja  häbi.

Säilitage  rassiline  terviklikkus,  ärge  paarituge  ega  paljunege!  Elage  alguse,  lõpu  
ja  taaskasutuse  tsükli  järgi  (Cber).  Ärge  sekkuge  Evolutioni,  geneetilise  
muundamiseta,  kloonimiseta!  1  Jumala  plaan  on  püha!  Solvamiste  sekkumine  1  
Jumal,  see  segab  evolutsiooni.  1  Jumala  plaani  muutmine  on  kogukonna  
kuritegu!

CG-kalender  on  osa  New  Age'i  ajajuhtimisest:  CG-kell,  
ajakolmnurk,  öine  liikumiskeeld,  igapäevane  rutiin,  
igapäevased  palved,  CG-kalender,  lõbusate  päevade  
teemad,  C.G-planeerija,  CG-kroonika,  teadmiste  järjepidevus,  
ennustamine!

Uskuge  hauatagusesse  
ellu,  

reinkarnatsiooni,  
surematusse  ja  inglitesse.

Peab  tegema

1  
Jumal  vaatab
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Inimkond  avastas,  et  rühmades  jaht  (meeskonnatöö)  tõi  
suurema  edu  kui  ükski  jahimees.  See  tõi  kaasa  
jahiretkede  planeerimise,  korraldamise  ja  haarangud  
teistele  gruppidele.

Muistsed  –  aegade  esimesed  tsivilisatsioonid !  kuni  -2100*  aastat

Inimkond  arenes  jahimeheks,  temast  sai  tööriistade  valmistaja,  kes  
kasutas  jahipidamiseks  tööriistu.  Kahjuks  ei  kasutatud  tööriistu  mitte  
ainult  jahipidamiseks,  vaid  ka  teiste  inimeste  tapmiseks  (teiste  
vastupanu  osutanud  inimeste  omakasupüüdlik  röövimine,  keda  vägistati  ja  tapeti).

Inimkond  arendas  suhtlemiseks  välja  häälemüra,  näožestid  ja  kehakeele.  Juhtimine  kõne  
ja  keele  juurde.  Need  oskused  viisid  õppimiseni  ja  õpetamiseni.  Kogenud  rühmaliikmed  
andsid  saadud  teadmisi  edasi  õpperühma  liikmetele.  Käsitletavad  teemad:  toidu  
kogumine,  jahipidamine,  nülgimine,  õmblemine,  tööriistade  valmistamine,  tööriistade  
kasutamine,  žestid,  nurin  ja  kõne.

Kui  inimesed  liikusid  külmemasse  kliimasse,  jahtisid  nad  
karvaseid  loomi,  nülitasid  nad  ja  katsid  nende  keha  (moe  algus).  
Luud  muudeti  tööriistadeks.  Töötati  välja  õmblemine  ja  seda  

kasutati  nahkadel,  karusnahadel  Koopad,  onnid  said  peavarju.  
Arenenud  tuletegemine,  mis  viis  toiduvalmistamiseni.  Ilmusid  
kunstioskused  nagu  maalimine,  savist  voolimine,  nikerdamine.

Inimkond  õppis  püsti  kõndima,  marju,  pähkleid  korjama  ja  juuri  välja  juurima.  Inimesed  
rühmitati  ellujäämise  suurendamiseks,  mille  tulemuseks  on  vajadus  juhtimise  järele.  
Tugevaim  Temast  sai  türann  ja  peamine  kasvataja.
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Inimesed  arendasid  välja  religioossed  tõekspidamised.

Inimesed  hakkasid  spetsialiseeruma  vahetuskaubandusele  (liha,  nahad,  tööriistad,  
põletatud  savi...).  Jahimehed  tegid  asunikega  vahetust.  Asulatest  mööduvad  nomaadid  
teeksid  vahetust.

Nii  oda,  vibu  kui  ka  nool  suurendasid  nii  
küttimisvõimet  kui  ka  inimeste  tapmist.  Asunikud  
kasutasid  uusi  jahitööriistu  enda  kaitseks  
relvadena.

Teised  inimesed  said  teadlikuks,  et  mulda  pudenenud  ja  
tallatud  rohuseemned  viisid  viljani.  See  oli  põlluharimise  samm.  

Põllumajandus  tähendas,  et  inimesed  ei  pidanud  
hulkuma.  Alaline  peavarju  sai  võimalikuks.

Jahimehed  said  teadlikuks  karjade  kontrollimise  ja  

nende  jälgimise  eelistest.  Jahindus  muutus  
teisejärguliseks.  Välja  kujunenud  nomaadlik  elustiil.  
Loomade  kodustamise  1  samm.

Mõned  inimesed  said  asunikeks.

Asunikud  hakkasid  kodustama  väiksemaid  loomi.  Asunikel  tekkisid  loomadega  
tihedamad  suhted.  Lemmikloomad  arendasid  inimesi  oma  peremehena  
aktsepteerides  välja  inimese  vajaduse  kaaslase  järele.  Loomade  kodustamine  
parandas  toidu,  nahkade,  tööriistade,  relvade  ja  vahetuskaubanduse  varusid.

St  a  1

Kurjade  (tüürlaste)  juhtidega  nomaadid  rüüstasid,  
hävitasid  asulaid,  vägistasid,  tapasid  asunikke.  
Pandi  paika  ehitus-,  hävitamis-  ja  
ümberehitustsükkel.

Arenesid  välja  kurjad  paganlikud  rituaalid.  Jumala  altkäemaksu  
andmine  veriste  ohvrite  kaudu.  Märkus:  1  Jumal  ei  taha  ohvreid  
(verisi  ega  muid).  Hooldaja  eestkostja  on  kõikide  ohverduste  
vastu.  1  Jumalat  ei  saa  ära  osta  ega  ära  osta.

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
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Surnuaiad  ja  pühapaigad  (elitaarsed,  pompoossed..)  üleminekuks

Tsivilisatsioon  vajas  paremat  suhtlemist  
kui  vokaalne  kuulujutt.  Joonistamine  
arendas  kirjutamisoskust.  Kui  numbrid  
lisati,  hakkas  inimareng  kiirenema.

Nomad  Raiderite  juhtidel  oli  1.  valik  rüüstata,  muutes  
nad  jõukamaks  kui  teised  röövlid.  
Põllumajanduskogukonnad  valisid  juhiks  ka  tavaliselt  
kõige  edukama  põllumehe  või  vahetuskaupmehe.  
Mõlemat  tüüpi  juhid  arendasid  kinnisvara  planeerimist.  
Soov  anda  oma  lastele  võimu  ja  rikkust  edasi.  
Pärilikud  türanniad*  muutusid  tavaliseks.  Juhid  
andsid  endale  väljamõeldud  (kuninglikud)  tiitlid  
"monarhid"*.  Mõned  võimuhullud  juhid  väitsid,  et  nad  on  jumal.

Asunike  monarh  ehitas  kindlustusi  ja  asutas  täiskohaga  relvastatud  
mehi  (valvurid...).  Usujuhid  ehitavad  jumalateenistuskohti  (tempel...).

Ratas  muutis  inimesed  liikuvamaks.  Nad  võiksid  reisida  kiiremini  ja  
pikemaid  vahemaid,  vedades  rohkem  kaupa.  Mida  ratas  tegi  maal,  
saavutas  puri  vee  peal.  Raiders  (Nomad,  Settler)  kasutasid  mõlemat  
oma  kuritegelikuks  (reidideks) .

*Eestkostjad  on  pärilike  türanniate  monarhide  vastu  kui  kurjuse  vastu.
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armeed  ja  rajatud  türannilised  impeeriumid  (tsivilisatsioonid).  Neid  tsivilisatsioone  
valitses  vägivald  ja  need  lõppesid  vägivaldselt.

Ehnaton  (Amanhotep  IV)  Aafrika  reformaator

Kaubateed  arenesid.  Ahned  kurjad  monarhid  järgisid  neid  omadega

'Bad  Seed'  (Israelites),  mis  praegu  tegutseb.

ebamoraalsus.  See  lagunemine  suurendab  sõltuvust.  See  asendab
Religioon  koos  vastutustundetusega  (lihtsalt  lõbutsemine),  rumal

Looja!  Et  1  Jumala  kujutist  pole  olemas!  See  päikesevalgus  oli  peamine  põhjus,  miks  
Maal  on  elu!

Ehnaton  edendas  1  Jumalat  samaaegselt  nii  mehelikuks  (Tema)  kui  ka  naiselikuks  (Ta) .  
Et  kogu  loodu  pärines  1  Jumalalt  ja  oli  Jumala  sees

Igal  asjal  on  algus  ja  lõpp,  nii  ka  tsivilisatsioonidel.  Alguses  
on  võitlus  ja  tugev  religioosne  usk.  Edu  asendab  võitlust.  Rahu:  
suurendab  jõukust,  rahvaarvu,  vähendab  tööeetikat,  suurendab  
vaba  aega  ja  igavust.  Igavus  viib

peatab  stagnatsiooni,  mis  viib  lagunemiseni  ja  lõpule.

Ehnaton  väitis  üleolevalt,  et  ta  on  1  Jumala  "  ainus  poeg"*  (vale).  Tema

Ehnaton  propageeris  perekonda  ja  perekonna  jagamist  kui  teed  kestva  õnne  poole.  
Edendada  harmooniat  inimkonna  ja  elupaiga  vahel!

vabadused,  nördivad  filosoofiad.  Kui  võitlus

Edendada  diplomaatiat  sõja  üle  piirivaidluste  lahendamiseks.  Kiirendas  ehitamist,  
kasutades  väiksemaid  ehitusplokke.

Järelelu  muutus  tavaliseks.

Ancient  Times  andis  meile  3  "tõelist"  sõnumitooja  (Akhenaten,  Konfutsius,  Invok-er).  2  
"Vale"  sõnumitooja  (Mooses,  Buddha)  ja  kuri,  jumalavastane  kultus:

jumalateenistus.  Pagans'  püüdis  tema  olemasolu  kustutada.

ei  suutnud  lõpetada  paganluse  rituaale,  sümboleid  ega  taaskasutada  nende  kohti

Inimkond  arendas  välja  1  jumalausku :

www.universecustodianguardians.org
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Hea  meele  ja  tegude  kutsuja  (Zoroaster).

Märge!  Ükski  superinimene  (messias)  ei  tule  inimkonda  õnnelikuks  tegema.

Igaüks  peaks  aktiivselt  tegutsema  oma  kogukonna  parandamise  nimel.

Toetage  usumoraali  ja  sotsiaalset  õiglust.

Kutsuja  eksis  väga,  lubades ,  et  tuleb  superinimene  (messias*) .  See  
superinimene  teeks  inimkonna  õnnelikuks  ja  lahendaks  kõik  probleemid.  Paljud  
kultused  võtsid  selle  vale  sõnumi  kätte  ja  lubasid  messiat.

Seista  vastu  korruptsioonile  ja  ebaõiglusele.

py  ja  lahenda  kõik  probleemid.  1  Jumal  tahab,  et  inimkond  tõestaks,  et  nad  on  
piisavalt  arenenud.  Õnne  ja  probleemide  lahendamiseks.  1  Jumal  aitab  inimkonda  
olukordades,  mis  ületavad  tema  võimeid.

Kutsuja  on  kehtestanud  mõned  põhitõed:  1  Jumal  on  füüsilise  ja  

vaimse  universumi  looja.

Evolutsiooniliste  muutuste  tõttu  ei  ole  teised  tolleaegsed  sõnumid  enam  
asjakohased.  Kutsuja  (Zoroastrian,  Parsi)  toetajate  jaoks  on  aeg  vahetada  vastu  
1  Jumala  viimane  sõnum:  Seaduse  andja  manifest.

Märge!  Kui  pärslased  võtsid  omaks  kutsuja  õpetused,  lõid  nad  oma  aja  suurima  
impeeriumi.  Pärast  Invokeri  õpetuste  kõrvaleheitmist.  Pärsia  kaotas  oma  jõukuse,  
mõju.

*

Jumalateenistust  saab  teha  nii  kodus  kui  ka  kogukonnas.

Hooldaja  eestkostja  pakub  vägivallatuse,  harmoonia  ja  sõpruse  
oliivioksa  'Hea  meele  ja  heade  tegude  kutsuja'  järgijatele,  kellega  
liituda,  1  Jumal  1  usk  1  Kiriku  universumi  hooldaja  eestkostja,  
kuulutades  1  Jumala  viimast  sõnumit  "seaduseandjaks".  
Manifest'!

1  Jumalat  tuleb  kummardada  Ülimana.

Iidsetel  aegadel  Persinias  1  leidis  Jumal  inimese,  kes  sobis  sõnumitoojaks.  

Hea  meele  ja  heade  tegude  kutsuja  (Zoroaster).  Nagu  Ehnaton,  nägi  ta  ka  Päikese  
tähtsust  elu  jaoks  Maal!

Seista  vastu  vee,  maa  ja  atmosfääri  saastamisele.
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Konfutsius,  ida  tark  mees

Konfutsianistlik  tarkuse  sõnad!

Elu  on  tõesti  lihtne,  aga  kui  me  nõuame  selle  keeruliseks  muutmist!

Kindel,  vastupidav,  lihtne  ja  tagasihoidlik  on  vooruslikkuse  lähedal!

Hästi  juhitud  riigis  on  vaesus  midagi  häbeneda.  Halvasti  juhitavas  riigis  on  
rikkust  häbiväärne.

1  Jumal  leidis  mehe,  kes  sobib  
inimkonna  mentoriks:  Konfutsius !

Ma  kuulen  ja  unustan.  Ma  näen,  et  mäletan.  Ma  saan  aru  küll.

Mida  rohkem  inimene  mõtiskleb  heade  mõtete  üle,  seda  parem  on  tema  
maailm  ja  maailm  laiemalt!

"Konfutsiuse"  toetajate  jaoks  on  aeg  vahetada  vastu  1  Jumala  viimane  
sõnum:  "  Seaduseandja  manifest".

Enne  kui  asute  kättemaksuretkele,  kaevake  2  hauda!

Seistes  silmitsi  sellega,  mis  on  õige,  näitab  selle  tegemata  jätmine  julguse  puudumist.

Igal  asjal  on  oma  ilu,  kuid  mitte  kõik  ei  näe  seda!

Tõelised  teadmised  on  teada  oma  teadmatuse  ulatust.

Ära  tee  teistele  seda,  mida  sa  ei  taha,  et  sulle  tehakse!

Tarkus,  kaastunne  ja  julgus  on  meeste  3  üldiselt  tunnustatud  moraalset  
omadust!

Kui  viha  tõuseb,  mõelge  tagajärgedele!

Sellel,  kes  räägib  tagasihoidlikult,  on  raske  sõnu  heaks  teha.  Meie  suurim  au  
ei  ole  mitte  see,  et  me  kunagi  ei  kuku,  vaid  tõuseme  iga  kord  püsti!

Pole  tähtis,  kui  aeglaselt  te  liigute,  kui  te  ei  peatu.

Pea  1.  põhimõtetena  ustavust  ja  siirust !

Voorust  ei  jäeta  üksi  seisma.  Kes  seda  harrastab,  sellel  on  naabrid.

Iidsetel  aegadel  Mongoolia  (provints)

Custodian  Guardian  pakub  'Konfutsiuse'  järgijatele  vägivallatuse,  
harmoonia  ja  sõpruse  oliivioksa,  millega  liituda,  1  jumal  1  
usk  1  kirik  universumi  eestkostjad,  kuulutades  1  jumala  
uusimat  sõnumit  'seaduseandja  manifest'!

Näha,  mis  on  õige  ja  mitte  teha,  on  julguse  või  põhimõtte  puudumine!

Õpetlane,  kes  armastab  mugavust,  ei  sobi  teadlaseks!

Inimesi  võidakse  panna  järgima  tegevusteed,  kuid  neid  ei  pruugita  panna  
seda  mõistma!
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Hinduism

Paljud  hindud  ihkavad  ülimat  olendit  (1  Jumal).  Hindu  pühakirjad  on  dateeritud.  
Hindudel  on  aeg  võtta  omaks  1  Jumala  viimane  sõnum:  Seaduse  andja  
manifest.

Iidsetel  aegadel  India  poolsaarel  (Induse  jõe  süsteemist  ida  
pool,  Himaalaja  mäeahelikust  lõunas)  arendasid  inimesed  
traditsioonilisi  religioosseid  filosoofiaid.  Neisse  tungiti.  Et  
eristada  end  sissetungijast.  Kohalikud  kutsusid  end  hindudeks!

Hing  läbib  järjestikuseid  elusid.  Selle  järgmine  kehastus  sõltub  alati  sellest,  kuidas  
eelmine  elu  elati.

Custodian  Guardian  pakub  džainismi  järgijatele  vägivallatuse,  harmoonia  ja  
sõpruse  oliivioksa,  millega  liituda,  1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad,  
kuulutades  1  jumala  uusimat  sõnumit  'seadusandja  manifest'!

Hindud  usuvad  sünni,  surma  ja  taassünni  tsüklisse,  mida  juhib  karma.

Indiast  pärit  iidne  religioon  džainism  õpetab  teed  vabanemisele  
ja  õndsusele.  See  on  elada  kahjutut  ja  lahtiütlevat  elu.  
Džainistide  elu  eesmärk  on  saavutada  hinge  vabastamine.

Erinevad  inimesed  kirjutasid  arvukalt  pühasid  raamatuid.  Ühe  religiooni  asemel  
religioossete  filosoofiate  pere  loomine.  Hindu  tekst  (Vedad)  toob  "teadmised".  
Paljud  pühakirjakohad  käsitlevad  käitumiskoodeksit,  seadust  ja  kohustust.  See  
kollektsioon  kehastab  "hinduismi"!  "Hinduism"  on  elustiil.

Custodian  Guardian  pakub  hinduismi  järgijatele  vägivallatuse,  

harmoonia  ja  sõpruse  oliivioksa,  millega  liituda,  1  Jumal  1  
usk  1  Kiriku  universumi  eestkostjad,  kuulutades  1  Jumala  
viimast  sõnumit  "Seaduseandja  manifest"!

Inglise  sissetungija,  okupant,  rõhuja  ja  ekspluateerijad  
nimetasid  kohalikke  religioosseid  kirjutisi:  Hinduism !
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Sikhid  arvavad,  et  religiooni  
tuleks  praktiseerida.  Maailmas  
elades  ja  elu  igapäevaste  
probleemidega  toime  tulemisega.

Siddharta  proovis  paastuda.  Tema  surev  aju  tekitas  talle  
hallutsionid.  Ta  proovis  taimseid  segusid,  seeni.  Tema  aju  
tekitas  talle  hallutsinatsioone.  Järgmine  oli  meditatsioon.  Tema  
aju  andis  talle  mõned  nägemused.  Ta  ei  leidnud  1  Jumalat!

Bad  Seed  Cult  (Iisraeli)

Custodian  Guardian  pakub  sikhismi  järgijatele  vägivallatuse,  harmoonia  ja  
sõpruse  oliivioksa,  millega  liituda,  1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad,  
kuulutades  1  jumala  uusimat  sõnumit  'seaduseandja  manifest'!

Ta  oli  pärit  heal  järjel  perest.  Kes  elas  Hi-Malayas.  
Siddharta  elas  kaitstud  rikutud  elu.  Sid-dhartha  lahkus  oma  
kaitstud  elust.  Ta  otsis  valgustust,  leides  1  Jumala !  Ta  ei  
leidnud  kunagi  1  Jumalat.

See  kultus  väidab  end  olevat  4000  aastat  vana.  Nad  nimetavad  end  iisraellaseks.  Nende

Custodian  Guardian  pakub  'Buddha'  järgijatele  vägivallatuse,  
harmoonia  ja  sõpruse  oliivioksa,  et  nendega  ühineda,  1  jumal  
1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad,  kuulutades  1  jumala  

uusimat  sõnumit  'seaduseandja  manifest'!

Budism,  mis  põhineb  Siddhartha  Gautama  ütlustel.

Sest  tema  arusaamad  põhinevad  piinatud  ajul  ja  ta  ei  leidnud  
kunagi  1  Jumalat.  Budism  ei  ole  religioon  ja  inimkonna  
saatuse  saavutamiseks  kasutu.  Budist  peaks  otsima  
religiooni!

Budism  ei  ole  religioon.  See  on  kogum  mittesensoorseid  
hallutsinatsioone  ja  mõningaid  kuulujuttudel  põhinevaid  

nägemusi.  Sellel  puudub  vaimne  seos  1  Jumalaga!

Siddharta  pidas  avalikke  koosolekuid,  rääkides  oma  
elukogemustest  ja  sellest,  mida  Ta  õppis.  Tema  kõnesid  
jutustasid  austajad  pikka  aega  uuesti,  enne  kui  need  kirja  
pandi.  Kuulujutudena  on  Siddhartha  (praegu  Bud-dha)  
algsed  sõnad  ja  tähendus  kadunud.

Buddha  (Siddhartha  Gautama)
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religioossed  kirjutised  on  ajaloolised  fantaasiad,  mis  põhinevad  kuulujuttudel,  muinasjuttudel.

Nad  lõid  oma  kurjust  sisse.  1  
Jumal  on  vihane  nende  vägivaldse  
käitumise  ja  parasiitliku  ahnuse  pärast.

Custodian  Guardian  pakub  'judaismi'  järgijatele  vägivallatuse,  
harmoonia  ja  sõpruse  oliivioksa,  millega  liituda,  1  jumal  1  
usk  1  kirik  universumi  eestkostjad,  kuulutades  1  jumala  
uusimat  sõnumit  'seadusandja  manifest'!

Märge!  Iisraeli  vaimulikud  (rabi)  ei  ole  teretulnud.

Pronksi  ja  raua  täiustatud  sulatustehnikad  tõid  kaasa  täiustatud  valiku  
põllumajandustööriistu,  puusepatööriistu,  kulinaariatööriistu,  kodutööriistu  ja  
relvi.  Vesiratast  kasutati.  Siiditee  rajati.

Nad  väidavad,  et  neile  lubati  maad.

See  kaubatee  Hiinast  Euroopasse  oli  suur  rikkuse  allikas.

Kauge  –  möödas  Siiditee!  -2100  kuni  -1400  aastat

Kauge-minevik  näeb  kreeka  ja  rooma  kultuuri  ühtesulamist.  Rooma  
impeeriumi  algus.  Roomlased  olid  inimkonna  ajaloo  suurimad  plagiaatorid.  
Kui  nad  sattusid  hea  idee,  rakenduse,  süsteemi  peale

Nad  said  oma  tõotatud  maa.  Nüüd  1  Jumal  tahab,  et  iisraellased  elaksid  
seal  ja  mitte  kusagil  mujal.  Igal  inimesel  on  moraalne  ja  kodanikukohus  
aidata  tal  kolida  või  Iisraeli  toimetada.

See  oli  Hiina  kuldajastu.  Nad  leiutasid  standardse  paberi  valmistamise  
protsessi.  Rauamaak  muudeti  malmiks,  malmiks,  sepiseks,  teraseks.

Ärge  vihastage  1  Jumal  saadab  iisraellased  viivitamatult  tõotatud  maale.  
1  Jumal  vaatab.
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mitte-Iisraeli  järgijad  (jüngrid).

Roman  muutis  Vahemere  Rooma  tagaveeks.  The

võim  oli  okupantide  käes.

ja  Maarja  jooksid,  Joosep  ei  saanud  olla

elas  Palestiinas,  Rooma  poolt  okupeeritud  territooriumil.  Iisraellased  olid  
Palestiina  suurim  etniline  rühm.  Et  hoida  ülestõusid  Rooma  vastu  
minimaalsel  tasemel,  lubas  Rooma  iisraellastel  omada  monarhi.  Täidesaatev  kohtunik

Nad  tegid  seda  halduse,  arhitektuuri,  hariduse,  seaduste,  sõjaväe,  religiooni  
ja  teadusega.

Taust,  eksiarvamus  2:  Puudulik  Joosep

süüdistati  (imeline  neitsilik  viljastumine).

mõju  impeeriumis.  Rooma  autoriteedi  õõnestamine  kristlastest  sealootide  ja  
germaani  hordide  poolt  sunnib  Rooma  impeeriumi  lõhestama!

13-liikmeline  rühm  (1.  kristlased )

jookseb  inkassode  eest.  Joosep  oli  rahast  raha  laenanud

Taust,  eksiarvamus  1:  Jeesuse  vanemad  Joosep  ja  Maarja  ei  reisinud  läbi  
Palestiina  mitte  Rooma  rahvaloenduse  tõttu,  vaid  olid

orjad  tootsid  rikkust.  Sõjavägi  kindlustas  ja  laiendas  impeeriumi.  Raha  
laenamisest  ja  kohtuvaidlustest  said  peamised  rikastumise  viisid,

lapsed,  keda  ümberlõikamisel  moonutatakse.  Maarja  jäi  
rasedaks,  et  katta  vägistamise  häbi.  1  Jumal

(Jeesus,  puusepa  poeg),  12  korjatud  Iisraeli  ja

reisi  põhjus,  kuid  mitte  tegelik  põhjus  valis  sündmuse  (Rooma  cens-sus) ,  
mis  kõlas  usutavalt  (kirjanduslik  vabadus).  Teised  kirjanikud  lihtsalt  kopeerisid

laenuandja  (rabidega  seotud  laenuhai)  materjalide  tööks.  Tema  klient  a

"  13-  liikmeline  rühm  "  koosnes  ühest  usureformaatorist

Rooma  kodanik  lahkus  ootamatult,  maksmata.  Kirjanik  tahtis  anda  a

nad  kopeerisid  (imendasid)  seda.  Seejärel  üritati  seda  edukamaks  muuta.

Taust,  asukoht:  Jeesus  sündis  ja  sai  hariduse  iisraellasest,  kes

muutes  selle  võltsiks  vale  muinasjutuliseks)

see  muinasjutt.  (Pange  tähele,  et  katoliiklased  jätsid  piibli  osad  kõrvale  ja  muutsid  neid
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Jeesus,  läbikukkunud  Iisraeli  usureformaator  Jeesus  oli  

karismaatiline,  nägus  kõnemees.  Kultus  oli  

talle  õpetanud  suulisi  oskusi,  kuid  mitte  
kirjutamist.  Ta  jutlustas  andestust  ja  
jagamist.

Jeesus  tutvustas  oma  kõnedes  satiiri  kui  ühiskonnakriitikat  (rabide,  rojalistide  kohta) .  
Jüngrid  toetasid  teda,  pöördudes  Jeesuse  poole  kui  Kuninga,  Issanda,  Messia  
poole...  Rahvahulkadele  meeldis  see,  Jeesusest  sai  kuulsus.

Märge!  Jeesusel  nagu  igal  heteroseksuaalil  (normaalsel)  on  sisseehitatud  vastumeelsus  
ja  jälestus  homoseksuaalide  vastu  (seksuaalne  puue).  Jeesus  võttis  andestamise  
omaks,  kuid  oma  südames  ei  suutnud  ta  homoseksuaalidele  andestada.

Monarhistidele  ei  meeldinud  kuulsus  Jeesus.  Nad  kartsid  
tema  kõnede  anarhistlikke  osi.  Rabid  pidasid  teda  häirivaks  
võltsiks,  kes  solvab  1  Jumalat.  Monar-chistid  ja  rabid  lõid  välja  
plaani  kasutada  Rooma  kohtuvõimu  Jeesuse  tapmiseks  ja  
Rooma  süüdistamiseks.

Kultus  õpetas  Jeesust  kõnelema  (avalik  esinemine),  kuid  mitte  kirjutama.

Taust,  eksiarvamus  3:  Kaug-Ida  astronoomid  nägid  Super  
Novat,  kes  uskus,  et  see  on  märk  olulise  inimese  sündimisest.  
Kirjanikud  kirjutasid  3  kuningat,  kes  nägid  heledat  tähte  ja  tulid  
vaatama  kuninga  sündi.

Kõik,  mida  Jeesus  ütles,  on  kadunud.  Kirjutised,  mis  väidavad  teadvat,  mida  Jeesus  
ütles,  on  sama  usaldusväärsed  kui  "vendade  Grimmide  muinasjutud",  mis  põhinevad  
kuuldustel,  kirjanike  tõlgendustel  ja  kujutlusvõimel.  Me  ei  tea  tegelikult,  mida  Jeesus  ütles  
või  mõtles.  Kõik  mungad,  nunnad,  vaimulikud  ja  teised  raiskavad  oma  aega  ja  elu  nende  
ajalooliste  fantaasiate  uurimisele.

Tema  reisid  läbi  Palestiina  andsid  talle  teadlikuks  inimeste  suurtest  
kannatustest  ja  viletsusest,  mille  põhjustasid  julmad,  korrumpeerunud,  
ahned  rabid  ja  monarhistid.  Ta  nägi,  kuidas  krediit  hävitas  
perekondi  (tuletades  talle  meelde  tema  vanemaid)

Taust,  Jeesus:  Sündis  (sünniaeg  teadmata)  Palestiinas  Puusepa  poeg,  õppis  oma  isa  
kaubandust  ja  liitus  seejärel  Surnumere  lähedal  kultusega  All  He,  et  saada  moraalset  
haridust.  Kultus  õpetas  Jeesusele  andeksandmist  ja  jagamist,  kuid  paljastas  ka  
homoseksuaalsuse.  Kuna  vanemad  kultuseliikmed  sundisid  üha  nooremaid  kultuse  
liikmeid  osalema  homoseksuaalsetes  praktikates,  seejärel  andestust  paluma.  Jeesus  
lahkus,  et  saada  rändjutlustajaks.
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Rooma  kuberner  ei  suutnud  uskuda,  et  rahvahulk  (rabide  
ja  monarhistide  poolt  tsiteeritud)  tahtis  sama

oli  šokeeritud,  haiget  saanud,  jahmunud,  tema  meeltesse  tuli  kättemaks.

tapja.  Rooma  kuberner  oli  tülgastav.  Jeesus  oli

mitte  taevas  on  ta  pidev  reinkarnatsioon!

rahvahulka,  lubades  armu  anda  1.  Iisraellane  valis  a

ja  näitas  vastumeelsust  (andestamist  ei  olnud  ta  südames).  Jünger

solvab  uuesti.  1  Jumal  kannab  vastutust  ja  usub  õiglusesse.  Jeesus  on

Jeesus  lahkus,  2  tema  jüngrit  kolisid  Rooma,  kehtestades  kristluse.

Jeesuse  asukoht.  Monarhist  viskas  mõned

mündid  laual.  Jünger  tellis  rohkem  alkoholi,

Surnumere  kultus  oli  kuulnud  Jeesuse  kitsikusest,  tuli,  altkäemaksu  a

löödud  puuristi  külge.

Jünger  läks  kõrtsi.  Andis  teistele  alkohoolikutele  välja  oma  
valu  ja  vajaduse  kättemaksu  järele.  Monarhist  pakkus  abi  
kättemaksuks.  Jünger  avalikustas

Kristlus  (vale-messia  kultus,  mis  taotleb  maailma  valitsemist)

paganlikud  rituaalid.  Neist  sai  Rooma  impeeriumi  peamine  religioon.  Rooma  
impeeriumi  kristluse  vastuvõtmine  oli  selle  lõpu  algus.

Iisraellased  piinasid  Jeesust  ja  tunnistasid  ta  süüdi.  The

tagasi  Surnumere  äärde!

valvur,  asendas  Jeesuse  surnud  mehega.  Jeesus  tahtis  hüvasti  jätta

jagades  oma  uute  leitud  alkohoolikutest  sõpradega.

jüngrid.  Tema  ülestõusmine  lavastati  salapära  loomiseks.  Jeesus  läks

1  jüngritest  tunnistas  oma  armastust  ja  kiindumust  Jeesuse  vastu.  Jeesus  tundis

Järgis  Rooma  eeskuju  plagiaadist.  Teiste  religioossete  asjade  neelamine

karistus  jutlustamise  kui  tapmise  eest.  Ta  testis

1  Jumal  lasi  Jeesusel  kannatada,  sest  ta  õpetas  andestust.  Andestamine  on  
saatana  töö  tegemine.  Andestamine  on  kurjuse  kaitsmine  õigluse  eest.  See  julgustab

Jeesus  tahtis  iisraellast  reformida.  Tema  jüngrid  läksid  universumi  keskusesse:  
Rooma!  Nad  läksid  roomlasi  reformima.  Kristluse  algus  (kelmid  iisraellased).
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Jeesus  oli  vastu:  kapitalismile  (parasiitne  röövellik  kasu),  globaliseerumisele  
(Jeesus  oli  vastu  oma  jüngrite  Rooma  minekule),  tapmisele,  monarhiale  (pärilik  
türannia),  rikkuse  apartheidile  (eraomand).  Iga  kristlane,  kes  osaleb  ja/või  toetab  
kapitalismist,  rikkuse  apartheidi,  monarhiat,  globaliseerumist,  tapmist,  teeb  
pattu,  olles  Kristuse  vastane,  1-vastane  jumal.  Jeesus  võib  neile  kristlastele  
andeks  anda.  1  Jumal  ei  andesta,  vaid  vastutab  tagajärgede  eest.  Kristlus  
veab  Jeesust  alt.  See  ebaõnnestub  inimkonnale.  See  ebaõnnestub  1  Jumal!  
See  lõpeb.

Custodian  Guardian  pakub  'kristluse'  järgijatele  vägivallatuse,  
harmoonia  ja  sõpruse  oliivioksa,  millega  liituda,  1  Jumal  1  usk  1  
Kiriku  universumi  eestkostjad,  kuulutades  1  Jumala  viimast  

sõnumit  'Seaduse  andja  manifest'!

Kurjus  on  kõige  rikutud!  Unustamatu,  andestamatu  kurjus!

Kristlike  Vendade  Kogudus  on  katoliikliku  pagaani  kultuse  ordu,  mis  pärineb  
Iirimaa  Euroopa  provintsist.  Nende  algne  eesmärk

Kristlus  on  olnud  ja  on  kuritegelikum,  
korrumpeerunud,  petlikum,  ebamoraalsem,  
vägivaldsem  kui  mis  tahes  muu  usurühmitus.  
Kristlus  on  muteerunud  paljudeks  ja  erinevateks  
kultusteks.  2  kõige  kurjemat  olendit,  
roomakatoliiklased,  Inglismaa  kirik  (anglikaan,  baptist,  evangeelne,  nelipühilane)!

Võtke  nad  vastutusele

Lõpetab  1000-aastase  kurjuse!

Keskmine  –  Möödunud  –1400  kuni  –700  aastat  

Lähedal  –  Möödunud  –700  aastat  kuni  –70  

aastat  Shun  Shame  

Christian  Brothers

Kristlus  veab  alt  1  Jumal!  1  Jumal  tahab,  et  kristlased  võtaksid  omaks  uusima  
sõnumi,  Seaduse  andja  manifesti,  et  nad  saaksid  eestkostja.

Märge!  Kristlikud  vaimulikud  (paavsti  preester)  ei  ole  teretulnud.

1  Jumal  on  ärritunud !!!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
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Ole  hea,  võta  kurja  vastutusele!
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seal.  Nad  lõid  põrgu  Maa  peal  meie  planeedi  lastele.  Me  palvetame

Kurja  Vatikani  poolt  heaks  kiidetud  sai  sellest  modus  operandi

terroriseeriv  õpetamismeetod”  elage  uuesti  läbi  laste  viletsust  ja  kannatusi  nüüd  
ja  igavesti.  Liituge  meie  palvega.

räägib  vastu,  et  teda  pekstakse.  Kristlikud  vennad  on  joviaalsed  ja  rahulolevad.

õpetamismeetod) ,  mis  levivad  nagu  vähk  üle  maailma.

Vennad  ja  vaimulikud  (paavstide  preestrid),  katoliiklased:  lapsevanemad,  politsei,  
kohtud,  poliitikud,  teised,...  kes  kaitsesid  "iiri  lapse"  praktiseerijaid

jahimaad  laste  terroriseerimiseks.  Nad  väitsid,  et  nad  on  katoliiklased

ütle  poisile,  et  nad  on  sellised,  sest  Jumal  lõi  nad  selliseks.  Kui  poiss

Christian  Brothers  mitte  ainult  ei  rünnanud  lapsi  seksuaalselt  ja  füüsiliselt

st  haridusasutus
avati  Iirimaal  Waterfordis  ja  algas  nende  lasteterrorismi  
valitsusaeg.  Piiskopid  julgustavad  ja  kaitsevad,

kogu  katoliku  hariduse  jaoks.  Nende  1

kus  halb.  Kõik  kristlikud  vennad  andestasid  üksteisele,  kaitsesid  üksteist,  andsid  
end  politseile  ja  kohtusüsteemile  vande.

Kristlikud  vennad  usuvad  saatanasse  ja  põrgusse.  Nad  ei  jõudnud  ära  oodata,  millal  saab  minna

Christian  Brothers  Seksuaalkiskjad  liikusid  ringi  ja  otsisid  uut

Homoseksuaalne  vägistamine,  oraalseks,  masturbeerimine,  loomade  
masturbeerimine,  munandite  hellitamine,  peksmine,  piitsutamine,  alandamine,  
toidupuudus,  raske  töö,  alajahtumine,...  Iga  päev,  iga  öö,  iga  nädal,  iga  kuu  igal  
aastal ...  Põrgu  maa  peal!  Hoidke  neid  ebamoraalseid  räpaseid,  rikutud,  perverte
vaimulikud,  mungad,  vastutavad  õpetajad,  MS  R7

Peapiiskopid,  kardinalid  ja  "paavstid".

oli  noorte  harimine.  Nad  töötasid  välja  "ICttm"  (Iiri  lapse  terroriseerimine

ümber  maailma.  Nad  valetasid,  süüdistasid  oma  ohvreid,  nõudsid  ohvreid

1  Jumala  ees ,  et  nad  vastutavad  elus  ja  surmajärgses  elus.  kristlane

anus.  Christian  Brothers  karistab  poissi,  et  ta  pani  nad  seda  tegema.  Nad

Christian  Brothers  moodustavad  ringi,  kes  on  noor  poiss,  kellel  pole  aluspükse.  
Poiss  vägistati  homoseksuaalsuse  pärast,  kuni  ta  veritses

"Iiri  last  terroriseeriv  õpetamismeetod"

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

"Kristlike  vendade  süü"

"Kristlike  vendade  valgustuse  ring"
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katoliiklased  eiravad  ohvreid.

jälitama  iga  kristlikku  venda,  katoliiklast

esemed)  ilma  hüvitiseta.  Iga  hoone,  mida  Christian  Brothers  kasutab

vaimulikud  (paavsti  preester) ,  kes  juhendasid  politseid,  kohtusüsteemi,  poliitikuid,  kes

Kõik,  mis  kristlikele  vendadele  kuulub,  konfiskeeritakse  (ka  isiklikud

,

ja  seda  propageerib  Vatikan.  Katoliiklased  pidasid  seejärel  
vandenõu,  et  varjata  ja  aidata  katoliiklikel  lastevägivallatsejatel  
põgeneda.  Vandetud,  kiusatud,  hävitatud  tõendid,  ähvardatud  
ohvrid,  kõik  see  selleks,  et  kaitsta  katoliiklikke  laste  väärkohtlejaid.

Poliitikud  tegutsesid  Kurjuse  kartellina.  Laste  väärkohtlejate  ja  ohvriks  langenud  
ohvrite  kaitsmine.  Katoliku  kirik  on  maailma  suurim  laste  väärkohtlemise  
organisatsioon.  Suurim  Evil  Anti  1  God  organisatsioon.

on  kurjuse  koht.  Need  kohad  lammutatakse,  võetakse  ringlusse,  ehitatakse  ümber  
taastusravimiteks.  Kõik  mälestused  kristlastest  vendadest  kustutatakse.

Katoliku  vaimulikud,  katoliku  politseiametnikud,  katoliku  kohtunikud  ja  katoliiklased

Katoliiklased  võtsid  omaks  "Iiri  last  terroriseeriva  
õpetamismeetodi",  kasutades  seda  katoliiklikus  hariduses.

sellist  pidevat  röövellikku  kurja  seksuaalset  
kallaletungi  laste  vastu  on  toime  pandud  kogu  

maailmas.  Igal  planeedi  vanemal  on  moraalne  
kohustus  nõuda  oma  valitsuselt,

kuritegeliku  käitumise  kasutamine  ei  ole  vastuvõetav

Iiri  vanemad,  Iiri  kogukond,  Iiri  politsei,  Iiri  kohtusüsteem,  Iiri  poliitikud  on  kõik  iiri  lapsed  
ja  lapsed  üle  maailma  läbi  kukkunud.  Lase

Mitte  kunagi  inimkonna  ajaloos  pole  seda  olnud

Iirlased  teavad  (ei  ole  vägivaldsed) ,  kui  pettunud  olete  nende  kaastunde,  õigluse  ja  

südametunnistuse  puudumise  pärast.  Iirlased  nende  ebamoraalsete  ja  vastutustundetute  inimeste  pärast

(solvades  1  Jumalat)  eksimatus.  Nad  said  katoliiklaste  kaitse

Katoliku  politsei,  kohtunikud  ja  poliitikud  osalesid  selles  kuritegelikus  käitumises,  jättes  
kohtu  alla  andmata,  varjamata  ega  hävitanud  tõendeid ...

mis  neid  kaitses,  esitage  MS  R7  süüdistus

politsei,  kohtunike,  hariduse  või  mõnele  poliitilisele  ametikohale  valitud.

"Iiri  häbi"

„Kristlike  vendade  vastutus
'

"Katoliku  häbi"
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ebaõnnestunud  katoliku  lapsed.  Andke  katoliiklastele  teada  (vägivallata),  kui  pettunud  
olete  nende  moraali  ja  kaastunde  puudumise  pärast.  Katoliiklased,  sest

Katoliiklased,  kes  lubavad  oma  kirikul  luua,  korraldavad  suurimat  laste  väärkohtlemist

valitud  mis  tahes  poliitilisele  ametikohale.

Lõpetage  see  kurjus,  Shun  Shame  Prosecute,  MS  R7

töötab  kõikjal  maailmas  politseis,  kohtusüsteemis,  hariduses  või

USA  armee  õhujõud  Teise  maailmasõja  Vaikse  ookeani  kampaaniate  ajal.

Valitsus,  mis  võimaldab  katoliku  haridust.  Praegu  palub  katoliiklik  haridus  oma  
kuritarvitavatel  kasvatajatel  ametist  lahkuda.  Nad  annavad  neile  hea  viite  ja  saadavad  nad  
teise  kohta  avalikku  haridusse.  Valitsus,  kes  võtab  riigikoolidelt  ressursse  ja  raha  

katoliku  hariduse  andmiseks,  ei  täida  oma  kohustust  hoolitseda  laste  eest,  keda  nad  
arvavad.
kaitsma.  Valitsus,  mis  lapsi  alt  veab,  on  vastuvõetamatu,  asendatakse,

Ajaloo  korraldus  muudab  katoliiklased  suurimaks  ohuks  maailma  lastele.  Häbi  
katoliiklastele.  Katoliiklaste  lapsevanemateks  muutmine!

Katoliiklastest  vanematel,  kogukonnal,  politseil,  kohtutel  ja  poliitikutel  on  kõik  olemas

Praegune  –  Ajad  -70  aastat  kuni  0  aastat

kohtu  alla  antud,  MS  R7

käitumine  teeb  katoliku  kirikust  suurima  kuritegeliku  organisatsiooni.

nende  vastutustundetu  ebamoraalne  kuritegelik  käitumine  ei  ole  vastuvõetav

Tokyo  pommitamine  (ÿÿÿÿÿ)  oli  rida  õhurünnakuid,  mille  korraldasid

Lapsed  on  meie  surematus

hoitud,  kaitstud  ja  armastatud!

Lapsed  on  meie  tulevik

Lapsed  väärivad  olema

Tokyo  tulepommitamine
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Guam.

Kindral  Thomas  S.  Power  (paremal).  Maikuus

operatsiooni  koosolekumajja.  märts  1945.

Kindral  Curtis  Le  May  (keskel),  brigaadiülem

aega.  Teda  tunnustati  kangelaseks  ja  tema  
panuse  eest  autasustati  arvukalt  medaleid

aastal  süütute  jaapanlaste  tapmine

Brigaadikindral  Lauris  Norstad  (vasakul),

ütles  aastaid  hiljem,  et  tal  pole  probleemi
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tarretis  Tokyo  kõige  tihedamini  asustatud  piirkondades.  Raid,  tõi

41  ruutkilomeetrit  Tokyo  keskosa  hävitas  üle  100  000  tsiviilisiku

meelt.  10-aastasena  põgenes  ta  sillale  varjupaika  otsima  pärast  seda,  kui  tema  
vanemad  ja  vend  olid  just  surnuks  põlenud.  Tugevatest  tuultest  õhutatud  sadade  
meetrite  kõrgused  tulekahjud  muutusid  kiiresti  40  ruutmeetri  suuruseks.

1945.  Tegemist  on  kõige  hävitavama  pommirünnakuga  inimkonna  ajaloos.

Kisako  Motoki  Kisako  Motoki,  need  kehade  stseenid  ei  saa  minust  lahkuda

kurjategijad!

Tokyo  II  maailmasõja  tulepommitamine,  ajaloo  kõige  ohvriterohkem  pommirünnakud.  
USA  väed  pommitasid  Tokyot,  et  sundida  jaapanlasi  varakult  alla  andma.  Tuletormides  
hukkus  üle  100  000  tsiviilisiku.  Poolte  hävitamine

üksteisest  sama  kõrged  kui  maja.  "Ma  nägin  kõikjal  maas  musti  tükke,  surnukehade  
tükke  ja  vees  põlenud  laipu.

km  Tokyost  põrgusse.  «Nägin  üles  kuhjatud  sulanud  põlenud  surnukehi

suri,  jättes  kodutuks  üle  miljoni  inimese.  Tulepommitajad  on  kuri  sõda

pommilennukid  viskasid  alla  ligi  500  000  silindrit  napalmi  ja  naftat

ütleb,  et  USA  tuleb  vastutusele  võtta!  USA  valetas,  öeldes,  et  nad  tabasid  ainult  sõjalisi  
sihtmärke.  nad  argkurjus  tapsid  naisi  ja  lapsi.  USA  häbi!

mu  mõistus  läks  tühjaks  ja  olin  šokist  jahmunud.  „Ma  ei  suutnud  uskuda

linn.  USA  sõjaväelased  olid  oodanud  selget  ja  tuulist  ööd,  et  tekitada  maksimaalseid  
kahjusid  ja  9.  märtsil  1945  olid  tingimused  ideaalsed.  300,  B29

see  juhtus  siin  maailmas."  "See  oli  hullem  kui  põrgu."  Ellujääja

Operatsioon  "Kohtumismaja"  viidi  läbi  ööl  vastu  9.-10.  märtsi

tsiviilisikute  massiline  põletamine  uuele  kohutavale  tasemele.

0.01.1.1.  Custodian  Guardian  New  Age  ajajuhtimine  algas!  Al-so  1  Jumala  viimase  
sõnumi  "Seaduseandja  manifest"  kuulutamine!  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks!

Uus  –  vanuse  CG  NAtm  seadusandja  manifest  alates  0  aastast
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rahupreemia  (Nobel)

Norra  Nobeli  komitee  esimees

Anti  rahu  Anti-1  God  Criminal!

(Pagan  kalender)  igal  aastal.  Rahupreemia  laureaat

Pakistan,  Somaalia,  Iraak,  Liibüa,  Jeemen.  Ta  saadab  Etioopia  ja  Keenia

2009.  aasta  Nobeli  rahupreemia:

Norra  kuningas  (pärilik  türann)  10.  detsembril

Universumi  eestkostjad  leiavad,  et  Obama  on  palgamõrvar,  kes  ei  sobi  uuesti

tappa  tsiviilisikuid  (lapsi,  emasid,  isasid  ja  
vanureid)  "Afganistanis",

rahutused.  Algas  Süüria  kodusõda,  püüdes  kukutada  valitud  valitsust...  Märkus!  
Droonide  kasutamine  on  sõjategevus.

Nobeli  (parasiitlik,  röövellik,  tulu  teenija)  tahte  kohaselt  on  rahu
Auhind  antakse  isikule,  kes ...  on  teinud  kõige  rohkem  või

toimus  Oslo  raekojas.  2009.  aasta  Nobeli  rahupreemia  pälvis

saab  diplomi,  medali  ja  auhinna  suurust  tõendava  dokumendi.  
Rahuauhinna  tseremoonia  on

Barack  H.  Obama

väed  Somaaliasse  tungima.  CIA  terroriseerib  tsiviilelanikke  ja  õhutab

nimetab  oma  USA  erivägede  palgamõrtsukaid  "kangelasteks".  Palgamõrvar

Norra  parlamendi  valitud  inimesed.

sõjapealik,  maailma  juhtiv  terrorist)

on  psühhootilised  argpüksid  Killerid  (tulistavad  relvastamata  
naisi..) ,  kes  vajavad  kohtu  alla  andmist,  nagu  ka  "Obama".

Barack  H.  Obama  "erakordsete  pingutuste  eest  tugevdada  rahvusvahelist  
diplomaatiat  ja  rahvastevahelist  koostööd".

parim  töö  rahvastevahelise  vendluse,  alaliste  sõjavägede  kaotamise  või  vähendamise  
ning  rahukongressi  pidamise  ja  edendamise  nimel.  Testamendis  täpsustati,  et  auhinna  
annab  välja  5-liikmeline  komisjon

Obama  (mõrvar,  sissetungija,  okupant

Obama  toetab  Iisraeli  sõjakuritegusid,  mõrvu  ja  palestiinlaste  
genotsiidi.  Ta  toetab  Saudi  Araabia  mõrvu,  sõjakuritegusid,  Jeemeni  
genotsiidi.  CIA  terroriseerib  tsiviilelanikke  ja  õhutab  rahutusi  kogu  
maailmas.  Obama

juuresolekul  annab  üle  Nobeli  rahupreemia

"CIA  droonid",  et  terroriseerida,  haiget  teha  ja

kõige  aktiivsem  terrorist  saadab  oma
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näitas  Norra  valitsusele  ja  inimestele,  kuidas  tunnevad  end  Afganistani,  Iraagi,  Liibüa,  
Pakistani,  Somaalia  ja  Jeemeni  inimesed,  kui  Obama

kes  vajab  kohtu  alla  andmist.

kasutavad  rahuauhinna  raha  "Oba-ma  ohvrite"  
relvastamata  tsiviilisikute  (sündimata,  lapsed,  emad,  
isad,  pensionärid)  abistamiseks.

Obama  näitas  vastuvõtmisega  oma  valet,  südametunnistuseta  meest

Norralased  peavad  lõpetama  pettuse,  pettuse  ja  
eksitava  "rahuauhinna".  Norra  valitsus

Sekkuda  ja  näidata  Norra  valitsusele
ning  Obama  ja  tema  palgamõrvarid  oma  tegude  vead.

asendamine.  "Rahu"  solvamine  on  Jumala  solvamine.  Inimesed  vastutavad
Norra  valitsus  ja  riigipea  on  valitsema  kõlbmatud,  vaja

Universumi  eestkostjad  palvetasid  1  Jumala  poole.

1  Jumal  märkas,  et  Norra  fanaatik  ründas  Norra  valitsust.  Fanaatik  ajas  selle  
sassi.  1  Jumal  juhatas  kurjategija  valitsuse  toetatud  noortelaagrisse.  Kurjategijast  
sai  palgamõrvar.  1  Jumal

oma  valitsuse  tegevust  ja  neil  on  kohustus  asendada  ebamoraalne  valitsus.  Norra  
rahval  on  siin  moraalne  kohustus.

1  Jumal  alustas  Norraga.

Universumi  eestkostjad  teatavad:

saada  tükk  auhinda.  UCG  võttis  ühendust  tükkipreemia  komisjoniga,  et  seda  uuesti  
läbi  vaadata,  nad  eiras  meid.  Obama  sai  tükipreemia  ja  võttis  selle  vastu.

Mõrvarid  löövad.

Barack  Obama  "Aasta  2012  -  2014"  kõige  kurjam  mees !!!

www.universecustodianguardians.org
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Vägivald  on  oht.
Rahu  on  abstraktne.

Lõpeta,  Vägivald,  alusta  kodust!
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Telje  järsk  ümberjoondumine  toob  kaasa  lühiajalise  
gravitatsioonimuutuse  planeedil  Maa,  mille  tulemuseks  
on  Kuu  uus  orbiit.  Satelliidid  ja  kosmosejaam  
muudavad  oma  orbiite.  Ookeani  hoovused  muutuvad.  

Ilm  muutub  ekstreemsemaks.

Inimese  loodud  tuumaelektrijaamad  lekivad  õhku,  pinnast  ja  vett  mürgitades.  
Mürgised  prügimäed  lekivad,  mürgitades  pinnast,  vett  ja  õhku.  Sillad,  
kõrghooned  kukuvad  kokku.  Rebenenud  gaasitorud  hakkavad  põlema.  
Naftapuurtornid  saastavad  ookeane.  Lekkiv  õlihoidlad  ja  torustikud  saastavad  
pinnast  ja  vett  või  põlevad,  saastavad  õhku.  Tammid  purunevad  ja  
ümbritsevad  alad  üle  ujutavad.  Vee  lähedal  asuvad  tunnelid  ujutavad  üle.

Planeet  Maa  1  Jumala  lemmikloomingut  on  laastanud  

inimeste  keskkonnavandalism,  reostus,  ahnus,  
korruptsioon,  kultused,  ebamoraalsus  ja  kurjus.  1  Jumal  
puhastab  planeedi  Maa,  kasutades  tööriistadena  loodusjõude  
(katastroofid,  haigused) .  Puhastamine  algas  '0.1.1.1'*  (2004)

Alates  aastast  0  (2004)  kiireneb  liustike  ning  põhja-  ja  
lõunapooluste  jää  sulamine.  See  põhjustab  (lõpuks)  
tohutute  jäätükkide  lahtimurdmist.  Triivige  mõlemal  poolusel  
planeedi  Maa  tasakaalust  välja.  See  paneb  planeedi  
teatud  aja  jooksul  tugevalt  kõikuma.  Tulemuseks  on  Maa  
põhja-lõunapooluse  telje  järsk  liikumine  ja  ümberjoondumine.  
Telg  hakkab  elama  teistsuguse  konfiguratsiooniga,  seal  

on  uued  poolakad.

Inimkond  väheneb  1/3  võrra!

Pärast:  Eluvormid  kaovad.  Lõpuks  ilmuvad  
muteerunud  evolutsioonilised  uued  eluvormid.

Maaplaadid  hakkavad  liikuma.  Maavärinad  tekitavad  
tõusulaineid  ja  panevad  purskama  vulkaane.  
Madalad  rannikualad  jäävad  mere  alla.

Hävitatud  infrastruktuur  ja  reostus  toovad  kaasa  toidu-  ja  veepuuduse.  
Tsivilisatsioonid  lagunevad,  põhjustades  rüüstamist,  vägistamist,  jõhkrust  ja  
tapmist.  Finantsturud  kukuvad  kokku.  Kapitalism  läheb  pankrotti.

New  Age  areneb!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
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Elu  planeedil  Maa  lakkab,  nagu  me  seda  teame.

Elu  Maal  saab  olema  täiesti  erinev.
"  Seaduseandja  manifest"  on  meie  teejuht.
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Maailma  vanimad  ja  kurjemad  terroristid  (Iisraeli)  võetakse  vastutusele.  
Iisraellased  elavad  ainult  tõotatud  maal,  mitte  kusagil  mujal  füüsilises  
universumis.  Kristlus  üldiselt  ja  inglise  keelt  kõnelevad  kristlased

Religioon  kõik  muu  on  tühised  kultused.  Individualism  on  väljas.

eriti  kannatab  kõige  rohkem.  Samuti  riigid,  mis  kasutavad  inglise  keelt

Seaduse  andja  manifest"  juhendina.

Eraomand  lõpeb.  Kogukonna  omand  ja  
elamine  saab  olema

Kannatavad  ka  kristlik  kultuur  ja  kapitalism.  Kristlus  (võlts  Messia  kultus)  
taandatakse  tähtsusetuteks  paganlikeks  kultusteks.

uus  normaalne.  Puhastuse  ellujääjad

Inimkonna  saatus  on  kosmoseuuringud  ja  koloniseerimine!  Kõik  provintsid

Kõrbekultuse  valgus  (islam)  hääbub  ajaloo  tolmuks.  The

kasutab  kõiki  oma  jõupingutusi  ja  ressursse  inimsaatuse  saavutamiseks!

Maast  1  Jumal  saab,  'The

1  Jumal  1  usk  1  Kiriku  universumi  eestkostjad  on  ainsad

mitme  iidoli  kultust  (hinduism)  peetakse  New-Age'i  jaoks  sobimatuks.  
Mittereligioon  (budism)  hääbub.
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